

VO u nového chodníku sídluště jih za TS v Roudnici nad Labem

Rozpočet č: NR200580E

ŠINFELT s.r.o.Kratochvílova 280
Roudnice nad Labem
413 01tel: 416 833 029
fax: 416 833 028
sinfelt@sinfelt.cz**Roudnické městské služby**Žižkova 2485
Roudnice nad Labem
41301fax: 416837835
email: rms@wo.cz**Rekapitulace rozpočtu**

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady			
	Dodavky			35 295,83 Kč
	Montáže			15 580,05 Kč
	Vytýčení sítí jejich správci			3 500,00 Kč
	Geodetické zaměření kabelové trasy			5 500,00 Kč
	Montážní plošina 2 hod. x 450,-			900,00 Kč
	Podružný materiál			1 058,87 Kč
	Revize a zkoušky			2 500,00 Kč
	Celkem			64 334,75 Kč
	Celkem bez DPH			64 334,75 Kč
	Daň z přidané hodnoty			
	DPH 21%	21	64334,7589	13 510,30 Kč
	DPH celkem			13 510,30 Kč
	Celkem s DPH			77 845,05 Kč

Položky rozpočtu**Instalační materiál, kabelová vedení a svítidla**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
160100305004	Stožár K5 133/89/60 3-stupňový	2	ks	3 816,00 Kč	7 632,00 Kč
160100200160	Ochranná manžeta OMP 133	3	ks	672,00 Kč	2 016,00 Kč
160206000093	SV-A 9.10.4 stožárová výzbroj	2	ks	398,53 Kč	797,06 Kč
10101030153	CYKY - J 3x1,5 mm (C)	10	m	10,28 Kč	102,80 Kč
10101041002	CYKY - J 4x10 mm (B)	66	m	81,92 Kč	5 406,72 Kč
60208050050	Duolight 50 (Kopoflex KF 09050 BA) 50/41	62	m	15,01 Kč	930,62 Kč
110550100248	Výstražná folie 22/50 CEZ	55	m	1,37 Kč	75,35 Kč
170101010008	FeZn drát 8, 0,40 kg/m 50kg/125m	60	m	13,81 Kč	828,60 Kč
170106000001	SU - svorka univerzální	2	ks	10,76 Kč	21,52 Kč
170106000007	SP - svorka připojovací	2	ks	9,58 Kč	19,16 Kč
381300192003	Sv.Teceo S/WW/2700K	3	ks	5 822,00 Kč	17 466,00 Kč
	Celkem				35 295,83 Kč

Montážní práce

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
210 204002	Osvětíl. stožáry sadové- ocelové	2	ks	504,01 Kč	1 008,02 Kč
210 204201	Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	2	ks	456,01 Kč	912,02 Kč
210 202010	Svítidla s led zdrojem jednor. výložník	2	ks	315,01 Kč	630,02 Kč
210 810005	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 volně uložený	10	m	15,00 Kč	150,00 Kč
210 810013	CYKY-CYKYm 750V 4x10 volně uložený	66	m	18,60 Kč	1 227,60 Kč
210 100252	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 25 mm2	1	ks	168,00 Kč	168,00 Kč

210 010123	Trubka ochranná z PE, novodur vnitřní d 47.0 mm	62	m	39,60 Kč	2 455,20 Kč
210 220022	Uzem. vedení v zemi FeZn d 8 - 10 mm	60	m	40,20 Kč	2 412,00 Kč
210 220301	Svorky hromosvodové do 2 šroubů (SS,SR 03)	2	ks	84,00 Kč	168,00 Kč
210 220302	Svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST,SJ,SK,SZ,SR..)	2	ks	117,00 Kč	234,00 Kč
460 050713	Jáma pro stož.veř.osvět.do 2 m3 výkop strojní zem. tř.3	0,4	m3	1 356,02 Kč	542,41 Kč
460 080001	Betonový základ do rostlé zeminy bez bednění	0,4	m3	2 598,04 Kč	1 039,22 Kč
460 100001	Pouzdr.zákl.pro stož.veř.osv.mimo osu kabelu,d250x800mm	2	ks	1 086,02 Kč	2 172,04 Kč
460 490011	Krytí kab.fólie výstražné z PVC, šířka 22 cm	55	m	16,50 Kč	907,50 Kč
460 680042	Průraz betonem tloušťka 30 cm	1	ks	1 554,03 Kč	1 554,03 Kč
Celkem					15 580,05 Kč

Zpracoval: J. Šinfelt

Dne: 9.7.2020